
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XVI Tydzień okresu zwykłego, 17 VII - 24 VII 2022 r. 

             NIEDZIELA (dnia 17 lipca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Moniki z okazji urodzin   

9,30Dziękczynno-błagalna w intencji Michała i Soni z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jakuba z okazji urodzin; Liturgia chrzcielna  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny i Sławomira z okazji z okazji 16 rocznicy 

ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci  

            PONIEDZIAŁEK (dnia 18 lipca), św. Szymona z Lipnicy  

7,00 1. Za †† Krystynę Dudek w 3 rocznicę śmierci, męża Felicjana;   

        2. (poza parafią) Za † Stanisława Czubatego, od rodziny Szewczyków z Buczkowic, 

poza parafią: od Czesława Ziemińskiego z synami 

             WTOREK (dnia 19 lipca) 
17,00 1. Za †† dziadków Bronisława, Longinę, Klarę i Wincentego o dar życia wiecznego   

          2. (poza parafią): Za † Mariana Krużołka, od syna Gracjana z rodziną, poza parafią: 

od rodziny Śliż i Szkucik               

            ŚRODA (dnia 20 lipca), bł. Czesława 

7,00 1. Za † Bartłomieja Adamka 

        2. (poza parafią) Za † Zuzannę Stana, od rodziny Kądziołka 

           CZWARTEK (dnia 21 lipca) 

17,00 1.Za †† Wiesławę Madzia, od sąsiadów z klatki i (poza parafią) od cioci Geni z 

rodziną; od pracowników SP Dębowiec z filiami;  2. (poza parafią) Za †† Marię i Wilhel-

ma Chrapków                               

            PIĄTEK (dnia 22 lipca), święto św. Marii Magdaleny 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Oskara z okazji urodzin 

17,00 Nabożeństwo do Przenajdroższej Krwi Chrystusa; 1. Za †† rodziców Jadwigę i 

Władysława Musielaków i Józefa Grenia; 2. (poza parafią) Za † Stanisława Gąsiorow-

skiego, od córki z mężem i wnukami oraz (poza parafią) od Zdzisława Odziomka; od Be-

aty, Darka Matuszków z rodziną; od Kari-ny i Stefana Chrapków z rodziną             

          SOBOTA (dnia 23 lipca), święto św. Brygidy, patronki Europy  

7,00 1. Za †† Emilię i Franciszka Legierskich w rocznicę śmierci;  

                2. (poza parafią) Za † Teresę Gorzołka, od Marysi, Franka Gorzołków z rodziną 

17,00  Za †† Ewę i Franciszka Pietrzyków, Franciszka Kotowicz            

          NIEDZIELA (dnia 24 lipca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Józefy i Józefa Wysowskich z okazji 45 r. ślubu   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Jakuba z okazji 16 r. ślubu oraz cioci Basi z 

okazji 90 urodzin z prośbą błogosławieństwo Boże i zdrowie na dalsze lata 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny i Marcina z okazji kolejnej rocznicy ślu-

bu oraz o Boże błogosławieństwo dla córek  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 70 urodzin  

 XVI NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:  
 

I czytanie: Rdz 18, 1-10a  (Abraham przyjmuje Boga) 

Psalm:  Ps 15,  ref. Prawy zamieszka w domu Twoim, Panie.  
II czytanie: Kol 1, 24-28  (Cierpiąc z Chrystusem, dopełniamy Jego dzieła) 

Ewangelia Łk 10, 38-42:Jezus przyszedł do pewnej wsi. Tam niejaka niewiasta, imieniem 

Marta, przyjęła Go do swego domu. Miała ona siostrę, imieniem Maria, która siadła u nóg 
Pana i przysłuchiwała się Jego mowie. Natomiast Marta uwijała się koło rozmaitych po-

sług. Przystąpiła więc do Niego i rzekła: ”Panie, czy Ci to obojętne, że moja siostra zosta-
wiła mnie samą przy usługiwaniu? Powiedz jej, żeby mi pomogła”.     A Pan jej odpowie-

dział: ”Marto, Marto, troszczysz się i niepokoisz o wiele, a potrzeba mało albo tylko jedne-

go. Maria obrała najlepszą cząstkę, której nie będzie pozbawiona”. 

 

 WPROWADZENIE DO LITURGII: Eucharystia jest to szczyt miłości Boga do 
człowieka. Miłość Boga  nie zna miary. Stwórca obdarza nas miłością i oczekuje, że rów-

nież i my odpowiemy miłością na Jego miłość. Niedziela jest dniem, w którym w sposób 

szczególny  przybliżamy się do miłości Boga. Uczestnictwo we  Mszy oraz przyjęcie Komu-
nii Świętej, to wyraz naszej miłości względem Boga. Czynimy to w duchu wynagrodzenia za 

grzechy nasze i świata całego, który bardzo często troszczy się o to co przemija, a nie o to 

co trwa wiecznie.   

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Obchody liturgiczne tygodnia: w piątek przypada święto św. Marii Magdaleny, w sobotę 

– święto św. Brygidy patronki Europy. 

2. W sobotę po rannej Mszy św. zapraszamy do domu spotkań na spotkanie formacyjne 

wspólnotę Apostolatu Maryjnego. 

3. Zakończyła się kolejna edycja igrzysk dziecięcych w Skoczowie „Kid’s Games, które 

współorganizowała nasza parafia. Dziękujemy uczestnikom, organizatorom, wszystkim 

wspierającym i prowadzącym to ekumeniczne dzieło ewangelizacyjne. 

4. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 26. W 

najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 28. 

5. Dziękujemy za dzisiejsze ofiary przeznaczone na inwestycyjne potrzeby parafii – budo-

wę organ w naszym kościele. 

Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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